jednostką dominującą oraz dwie jednostki zależne – „Centrum Diagnostyki Obrazowej Jelenia Góra” Sp. z o.o.

(dalej: „CDO”) oraz Alteris S.A. (dalej: „Alteris”).

Jednostka dominująca została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego

przez Sąd Rejonowy Kraków Śródmieście Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 2

sierpnia 2005 roku pod numerem KRS 0000238176. Spółce nadano numer statystyczny REGON 120067787, NIP:

679-28-54-642. Czas trwania Jednostki dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest

nieoznaczony. Spółki zależne podlegają konsolidacji metodą pełną, a w okresie sprawozdawczym nie dochodziło

do zmian kapitałowych w strukturze GK VOXEL.

Na dzień 31 marca 2017 roku kontrolę nad GK VOXEL sprawował VOXEL International S.a.r.l. z siedzibą

w Luksemburgu, który posiadał 49,26% akcji oraz 60,54% głosów na Walnym Zgromadzeniu Jednostki

Dominującej.

Na dzień przekazania raportu okresowego struktura znaczącego akcjonariatu Emitenta przedstawiała się jak

w poniższej tabeli:

Akcjonariusz Ilość akcji
% akcji w kapitale

zakładowym
Ilość głosów

% głosów na Walnym

Zgromadzeniu

Voxel International S.a.r.l. z

siedzibą w Luksemburgu
5 173 856 49,26% 8 173 956 60,54%

Towarzystwo Funduszy

Inwestycyjnych PZU S.A.
1 533 479  14,60% 1 533 479 11,36%

First Private Equity Fundusz

Inwestycyjny Zamknięty

Aktywów Niepublicznych,

Aktivist Fundusz Inwestycyjny

Zamknięty (zarządzane przez

Origin TFI S.A.)

808 562 7,70% 808 562 5,99%

Powszechne Towarzystwo

Emerytalne Allianz Polska S.A.
682 645 6,50% 682 645 5,60%

Pozostali 2 304 058 21,94% 2 304 058 17,06%

Razem 10 502 600 100,00% 13 502 700 100,00%

W dniu 15 marca 2017 roku jednostka dominująca otrzymała zawiadomienie od Aktvist FIZ (działającego

na podstawie upoważnienia udzielonego przez pozostałe Fundusze należące do Porozumienia Akcjonariuszy),

w którym w imieniu własnym oraz pozostałych Funduszy informuje o wygaśnięciu Porozumienia Akcjonariuszy

z dniem 31 grudnia 2016 roku. Pełna treść zawiadomienia została przekazana przez Emitenta w raporcie bieżącym

nr 4/2017 z dnia 15 marca 2017 roku.

Grupa Kapitałowa VOXEL S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2017 roku